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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: VZ 59.25 Rekonstrukce hřiště u ZŠ Srbská

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádosti dodavatelů doručených dne 19.08.2025 a 20.08.2025 prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK a dne 19.08.2025 prostřednictvím emailu, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace u výše uvedené veřejné zakázky a to:

Dotaz č. 1
Ve výkazu výměr v objektu 01 SO01 Pol u položky č.14 je uveden povrch TPV  10 mm, 
instalace finišerem, avšak dodavatel nám sdělili, že pro běžeckou dráhu je vhodnější spray 
coat systém neboli systém stříkaný. Techniky se samozřejmě cenově liší. Prosím 
zadavatele o vysvětlení.

Odpověď č. 1
Výkaz výměr zakázky byl upraven o provedení finálního litého dvouvrstvého povrchu 
v 10+3 mm. tvořeného PU pojivem a pryžovým granulátem. Dle návrhu v projektové 
dokumentaci. Zadavatel v příloze č. 1 tohoto vysvětlení předkládá upravený výkaz 
výměr.

Dotaz č. 2
Dobrý den, mám dotaz ohledně zakázky Rekonstrukce hřiště u ZŠ Srbská. V technické 
zprávě je jiný typ povrchu než ve výkazu. (zjednodušeně jeden je litý a druhý stříkaný)

S přáním hezkého dne

Odpověď č. 2
Výkaz výměr zakázky byl upraven o provedení finálního litého dvouvrstvého povrchu 
v 10+3 mm. tvořeného PU pojivem a pryžovým granulátem. Dle návrhu v projektové 
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dokumentaci. Zadavatel v příloze č. 1 tohoto vysvětlení předkládá upravený výkaz 
výměr.

Dotaz č. 3
Žádáme zadavatele, aby specifikoval blíže svůj požadavek na referenční zakázky 
obdobného charakteru k prokázání technické kvalifikace. Požaduje zadavatel pouze 
výstavbu venkovních hřišť/sportovišť s umělým povrchem, anebo požaduje konkrétněji 
např. výstavbu venkovních hřišť/sportovišť s umělým polyuretanovým litým povrchem?

Odpověď č. 3 Zadavatel požaduje předložení referenčních zakázek na výstavbu venkovních 
hřišť/sportovišť s umělým povrchem bez konkrétní specifikace povrchu. 

Dotaz č. 4
Existuje rozpor ve specifikaci umělého polyuretanového litého povrchu u oválu a skoku 
do dálky. Ve VV je uveden vodopropustný povrch (zřejmě jednovrstvý) tl. 10 mm, v PD 
je uveden dvouvrstvý stříkaný povrch tl. 10+3 mm. Co platí?

Odpověď č. 4
Výkaz výměr zakázky byl upraven o provedení finálního litého dvouvrstvého povrchu 
v 10+3 mm. tvořeného PU pojivem a pryžovým granulátem. Dle návrhu v projektové 
dokumentaci. Zadavatel v příloze č. 1 tohoto vysvětlení předkládá upravený výkaz 
výměr.

V návaznosti na shora uvedené doplnění zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídky, 
vč.  zadávacích podmínek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek a poskytuje novou časovou specifikaci:

3. Časová specifikace

Lhůta pro: Od: Do:

- prohlídku místa plnění – beze změny 22. 08. 2025, 8:30 hod. 22. 08. 2025, 09:00 hod.

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 28. 08. 2025, 23:59 hod.

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 02. 09. 2025

- podání nabídek --- 09. 09. 2025, 10:00 hod.

- předpokládanou dobu plnění max. 150 kalendářních dnů (10/2025–04/2026 v 
závislosti na realizaci přeložky podzemního vedení NN 
ve správě ČEZ, a.s.)

- zadávací lhůtu 90 kalendářních dnů

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. přílohy je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního
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